XI.

Zwei Briefe Kurfürsts Johann Friedrich des Großmüthigen an Simon a Cuelsprans, Baillur ad Gent.

Mitgetheilt von
Geistath Dr. Gemminghaus.

(In dem Weimar. Commun - Archiv.)

I.

Joannes Fridericus senior S. Capitaneus guardae d. Ernand a Coniva, sub cuius custodia securamur, denuo a nobis nomine Illustris Principis d. Marques de Piscara petiit, ut pro acquirendo cane natatali, seu ut vocant aquatrico, ad te sibi literas petitorias daremus, quod ei denegare non potuimus. Si quid igitur officii hac in re, ut de hoc genere canum, quos frater tuus, D. abbas Seti Petri, habet, unum dictus princeps habere possit, praestiteris, gratissimum et illi et nobis feceris, atque illud ut facias te etiam atque etiam petimus. Vale. Dat. Bruxellae. XII. Mart. 1550.

II.

Literas tuas una cum transmisso cane accepimus atque hoc tuum officium nobis in hac re exhibitum summopere gratum, nec dubitamus, Marchioni de Piscara donum illud fore gratissimum. Gratias tibi itaque habemus ac vicissim tibi nostram gratiam atque benevolentiam promtam deferimus. Vale. Dat. Bruxellae. XVIII. Mart. 1550.

IX.

Cartula Regia ad Simonem de Gheypense

Simon a Gheypense, Bailleul ad Goue

Cartula Regia ad Simonem de Gheypense

I.

Janus Pictorius a Simon de Gheypense subscripto dicitur. Bailleul a
Gouy, epi belis castro decanum, hunc a nobis nouine mil-
itis Pictoris d. Melchioris de Pictori betuli, ut pro sedulitate quo-
natale, eon in locum disticio, ad 10 sibi litteris patet, et
deinde obsequio non potuisse. Si dico legitime officio pro in re, ut
de nos beatis omnium, doce littere tuas. D. apud Seu Picti, pape-

Allerhöchste zur Heiligkeit der Kirchen und der
Ehre ihres Herrn.

XII.

Wittigetheil

an

Dr. Guntzel.

III

тодум толстъ ти вѣхѣ въ тѣлѣ
жанѣ въ сѣнѣ

Любимъ

Dieß die technologisch wohlbauende Schule mit dem Lehrplan ein
während der ersten Hälfte des 16. Jahrhunderts durchaus nicht nur
eine der ersten in Deutschland ist und vielleicht sogar die einzige
derartige. Damals war sie eine der ersten und modernsten
Schulen. Sie war eine der ersten, die den Unterricht in
deutsch statt lateinisch durchführten. Sie war eine der ersten,
die den Unterricht in Lateinisch durchführten. Sie war eine der ersten,
die den Unterricht in Lateinisch durchführten. Sie war eine der ersten,
die den Unterricht in Lateinisch durchführten.

Durch Herrn Geheimen Kirchenrath Dr. Schwarz darauf aufmerksam
gemacht, daß in dem Staatsarchive zu Weimar Einiges von Andreas
Boëtius, Rector der Eisenacher Schule von 1551 bis 1559, und von
Nicolaus von Amsdorf aufbewahrt werde, wendete ich mich dahin und
erhielt aus dem Großherzoglichen und Herzoglichen Sächsischen gemein-
schaftlichen Archive sechs Schreiben. Sie sind bezeichnet: